

ANEXO II
PROPOSTA

Fls. 182
Ass.

A Prefeitura Municipal de PENAFORTE, Estado de Ceará.

Pela presente declaração inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n/ 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n° 004/2023-SRP.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS FUTURAS E EBENTUAIS AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE (BEBÊ) PARA DOAÇÃO A PUERERAS COM EXTREMA VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PENAFORTE/CE, conforme especificação apresentadas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA CPC. 12L	UNID	120	CAJOVIL/CAJOVIL	R\$ 23,45	R\$ 2.814,00
2	KIT DE CAMISETA REGATA 100% ALGODÃO TAM. P. PCT C/3 UND	KIT	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 8,15	R\$ 978,00
3	COLÔNIA INFANTIL 120 ML	PCT	120	TOPZ/TOPZ	R\$ 10,35	R\$ 1.242,00
4	CUEIRO 100% ALGODÃO 50CMX80CM PCT C/3 UND	PCT	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 17,45	R\$ 2.094,00
5	FRALDA 100% ALGODÃO 60CMX60CM PCT C/3 UND	KIT	120	MINASREY/ MINASREY	R\$ 13,55	R\$ 1.626,00
6	KIT MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAM. RN OU P	KIT	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 16,48	R\$ 1.977,60
7	KIT DE SAIDA DE MATERNIDADE-MANTA 70X70, APROX., MACACÃO TAM. RN OU P E GORRO TAM. NH OU P	KIT	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 34,30	R\$ 4.116,00
8	MEIA 100% ALGODÃO TAM. P	PAR	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 3,35	R\$ 402,00
9	PAGÃO PIJAMA 100% ALGODÃO UNISSEX TAM. P	UNID	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 15,50	R\$ 1.860,00
10	SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA 90g	UNID	120	123 BABY/ 123 BABY	R\$ 4,90	R\$ 588,00
11	SABONETEIRA EM PLÁSTICO INFANTIL EM BARRA 90g	UNID	120	LULLY/ LULLY	R\$ 3,85	R\$ 462,00
12	SAPATINHO PAR-TAM RN OU P	UNID	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 8,15	R\$ 978,00
13	SHAMPOO INFANTIL 500ML	UNID	120	FLORA NENEN/ FLORA NENEN	R\$ 13,80	R\$ 1.656,00
14	TOALHA DE BANHO C/ CAPUZ 100% ALGODÃO TAM. ARPOX. 88X68CM	UNID	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 15,40	R\$ 1.848,00
15	FRALDA DESCARTÁVEL PCT C/10 TAM. M	PCT	120	DIGUINHO/ DIGUINHO	R\$ 16,30	R\$ 1.956,00
16	BOLSA GRANDE PARA RECÉM-NASCIDO (MATERIAL SINTÉTICO, ALÇA TRANSVERSA E DE MÃO, UM BOLSO SIMPLES COM ZIPER E UM FRONTAL SEM ZIPER,37CMX27CMX12CM)	UNID	120	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$ 35,02	R\$ 4.202,40

Valor total da Proposta: R\$28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais)

Proponente: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE CNPJ: 13.806.931/0001-23

Data de Abertura: 16/02/2023 Horário de Abertura: 08:00

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de compra

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza-CE, 16 de fevereiro de 2023
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
FERREIRA
SANTOS:78419450359
Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2023.02.16 09:50:18 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ